
Zadávací dokumentace „RUK – ÚVT – Dodávka, implementace, technická podpora a rozvoj 
jednotného ekonomického informačního systému na Univerzitě Karlově“ 

 příloha č. 3 – Osnova nabídky 

 

1 
 

Příloha č. 3 – Osnova nabídky 

Nabídka dodavatele musí obsahovat: 

a) obsah nabídky s uvedením názvu jednotlivých kapitol s přiřazením čísel příslušných 

stránek, 

b) doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů podle čl. 4 zadávací 

dokumentace (zadavatel doporučuje využít přílohu č. 4 zadávací dokumentace), 

c) seznam poddodavatelů dle čl. 10.5 zadávací dokumentace, 

d) nabídkovou cenu ve struktuře dle čl. 6 zadávací dokumentace, 

e) popis předmětu plnění – popisy nabízeného řešení a způsobu implementace 

zpracované dle osnov uvedených dále v této příloze zadávací dokumentace (včetně 

členění na kapitoly odpovídající levému sloupci tabulky v této příloze a podkapitoly 

odpovídající jednotlivým odrážkám v pravém sloupci tabulky), 

f) originál návrhu smlouvy o poskytování služeb – zpracovaný dle vzoru uvedeného 

v příloze č. 2 zadávací dokumentace, řádně doplněný dle čl. 5 zadávací dokumentace a 

podepsaný dodavatelem, statutárním orgánem dodavatele nebo osobou oprávněnou 

jednat za dodavatele, 

g) ostatní dokumenty, jsou-li požadovány zákonem nebo zadávací dokumentací, 

h) prohlášení o počtu listů nabídky. 

 

V následující tabulce je uvedena závazná struktura popisu nabízeného řešení ke splnění 

předmětu veřejné zakázky.  

A) Popis nabízeného řešení 

Kapitola Jednotlivé podkapitoly 

Popis 

nabízeného 

řešení 

 Popis funkcionalit nabízeného systému a jejich členění do modulů 
 Popis shody systému s legislativními požadavky a požadavky 

zadavatele uvedenými v kapitole 5 přílohy č. 1 zadávací 
dokumentace, a to včetně uvedení, v jakém rozsahu jsou tyto 
funkcionality nasazeny do provozu na některých veřejných 
institucích 

 Specifikace případných nedostatků vůči legislativě a požadavkům 
zadavatele, s uvedením termínu jejich odstranění 

 Popis, jak je EIS auditován z hlediska naplňování požadavků 
legislativy a dalších požadavků na něj kladených 

 Úroveň standardizace systému a popis možností a způsobu jeho 
parametrizace 

 Popis mechanismu přístupových práv do systému a jejich 
konfigurace 

 Možnosti parametrizace výstupů a reportů ze systému 
 Popis možností konfigurace workflow pro schvalovací procesy 
 Popis mobilního klienta 
 Popis dalších funkcionalit systému nad rámec legislativních 

požadavků a požadavků zadavatele 
Architektura  Koncept celkového řešení zahrnující návrh business, informační, 



Zadávací dokumentace „RUK – ÚVT – Dodávka, implementace, technická podpora a rozvoj 
jednotného ekonomického informačního systému na Univerzitě Karlově“ 

 příloha č. 3 – Osnova nabídky 

 

2 
 

nabízeného 

řešení 

aplikační a technické (systémové) architektury systému  
 Koncept uživatelského rozhraní 
 Popis náročnosti realizace typických ekonomických procesů 

v systému (s uvedením konkrétních příkladů) 
 Popis robustnosti, vyspělosti a flexibility řešení, zejména 

s ohledem na možné budoucí změnové požadavky (shrnutí 
možností konfigurace, parametrizace atd.) 

 Popis způsobu zajištění škálovatelnosti a popis modulárnosti 
navržené SW architektury 

 Popis správy systému, zejména postupů pro nasazování změn a 
rozšíření systému do provozu 

 Popis technologií, v nichž je řešení EIS realizováno a provozováno 
Zkušenosti 

dodavatele 

s obdobnými 

projekty 

 Seznam konzultačních a projektových služeb na projektech 
implementace nebo rozvoje nebo podpory ekonomických 
informačních systémů na vysokých školách v České republice 
realizovaných od roku 1999 (včetně) do současnosti, v celkové 
hodnotě alespoň 500 tisíc Kč bez DPH za projekt, s uvedením 
 názvu objednatele a kontaktů na objednatele 
 předmětu a popisu projektu, včetně popisu role dodavatele 

v projektu 
 jména člena projektového týmu dodavatele, který se tohoto 

projektu účastnil, a jeho role v uvedeném projektu  
 doby trvání projektu 
 celkové hodnoty projektu (v Kč bez DPH) 

Práva k užití a 

úpravám 

programového 

vybavení 

 Popis práv k užití systému a způsob jeho licencování 
 Způsob přístupu zadavatele ke zdrojovým kódům a k technické 

dokumentaci systému 
 Popis struktury a obsahu dokumentace systému a jeho zdrojových 

kódů, která bude poskytnuta zadavateli 
 Výčet a popis software, který je nezbytný k plné funkčnosti 

nabízeného řešení 
Integrace na 

externí 

systémy 

 

 Popis způsobu integrace na externí systémy 
 Popis možností parametrizace rozhraní systému, popis způsobu a 

náročnosti realizace změnových požadavků (změna v rozhraní, 
přidání dalších rozhraní apod.) a jejich dopadů na architekturu 
systému  

 Způsob logování a monitorování přenášených dat 
 Popis vazeb mezi integrovanými systémy z hlediska datové 

redundance 
Bezpečnost 

nabízeného 

řešení 

 

 Popis zabezpečení dat, procesů a integračních rozhraní (práva, 
role, podmínky, vazby atd.) 

 Popis logování a auditování v systému – systém přístupových práv 
s možností delegování na role nebo organizační jednotky  

 Popis zajištění ochrany osobních údajů a naplnění pravidel pro 
nakládání s osobními údaji v souladu s aktuálně platnými zákony a 
z hlediska GDPR 

 



Zadávací dokumentace „RUK – ÚVT – Dodávka, implementace, technická podpora a rozvoj 
jednotného ekonomického informačního systému na Univerzitě Karlově“ 

 příloha č. 3 – Osnova nabídky 

 

3 
 

B) Popis způsobu implementace 

Kapitola Jednotlivé podkapitoly 

Řízení 

implementace 

 

 Specifikace projektového týmu a rolí 
 Způsob a periodicita jednání projektového týmu 
 Popis provedení a plánovaného obsahu ekonomicko-

organizačního projektu a prováděcího projektu 
 Popis nároků na součinnost pracovníků zadavatele 
 Eskalační procedury 
 Podrobný popis jednotlivých fází projektu a jejich výstupů 
 Popis přípravy a provedení migrace dat ze stávajících EIS 
 Podrobný harmonogram projektu respektující milníky definované 

článkem 8 závazného vzoru smlouvy v příloze č. 2 zadávací 
dokumentace 

 Postup akceptace dílčích částí řešení 
Zajištění 

dodávky 
 Použitá metodika pro zátěžové a bezpečnostní testy 
 Podrobný popis akceptačního testování a procedury předávání 

plnění (úprav software) 
 Používaný systém helpdesku disponující webovým rozhraním a 

popis způsobu jeho využití v rámci zakázky 
 Popis způsobu zajištění telefonického helpdesku a jeho 

technického, organizačního a personálního rozsahu 
 Školení uživatelů – popis rozsahu všech školení a jejich obsahu a 

provedení (minimálně v rozsahu uvedeném v kapitole 6.4. přílohy 
č. 1 zadávací dokumentace) 

 
 


